TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

1

Rio de janeiro, 5 de janeiro de 2011.

Comunicação: 005/11       ATO Nº 005/11

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol do Estado do
Rio de Janeiro, no pleno exercício de suas funções, dando continuidade
ao programa de adequação administrativa do TJD, e em atendimento de
necessidade operacional,

R E S O L V E

promover o remanejamento dos seguintes Auditores:

• Dr. José Carlos Ribeiro Alves – da 1ª CDR para a 3ª

CDR;

• Dr. Daniel Portugal – da 1ª CDR para a 3ª CDR;

• Dr. Gaspar Pegado Batista Jr – da 1ª CDR para a 5ª
CDR;

• Dr. Marcelo Marinho – da 6ª CDR para a 7ª CDR;

A relotação decorrente deste remanejamento vigerá a partir da
publicação do presente Ato.

Publique-se e Cumpra-se.

Antonio Vanderler de Lima
Presidente